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jaarkalender

Quizt-da-ni!

evenementen

planning per groep

contact

INHOUD



VOORWOORD

Hellowkes allemaal!

Hier zijn we dan weer, aan de start van een nieuw
spetterend Chiro jaar! Dit betekent ook dat je nieuwe

leiding zal krijgen. Spannend voor zowel de leiding als de
leden. 

Wie zal het zijn? Éen ding is zeker, het word zowiezo een
topjaar vol plezier en gelach.  Er staan ook een paar leuke
activiteiten klaar, maar daarvoor zal je is verder moeten

piepen in de Kazet.

Wil je jouw planning van dit trimester al te weten komen?
Blader dan zeker als eens door naar de pagina van jouw

groep.

Tot zondag!
Silke & Tijs



JAARKALENDER

zaterdag 21 september 

zondag 29 september

 zaterdag 19 oktober

zondag 17 november

 za-zo, 23&24 november

zondag 24 november

zondag 8 december

zaterdag 14 december

Kasseifeesten

Infomoment 

Quiz 

Wisseldag 

Pastafestijn & Brunch

Christus Koning

Sinterklaas 

Kerstmarkt 

 





21/09/24: Kasseifeesten   

Het gezelligste buurtfeest van het jaar komt eraan: de
Kasseifeesten! Op 21 september ben je van harte welkom

voor een dag vol plezier, activiteiten, en lekker eten voor
jong en oud.

Wat staat er op het programma?
 Leuke spelletjes

 Linedance-optreden
 Spanning en plezier bij de bingo

 Heerlijk eten en drankjes
 Kinderanimatie en een springkasteel voor de kleintjes

 Live muziek door Pog Ma Hoon om de sfeer erin te brengen

29/09/24: Infomoment 

Aan het begin van het Chirojaar organiseren we steeds een
infomoment voor de ouders van de

leden. Dit op de eerste zondag na de overgang, voor
aanvang van de Chiro.

- start om 13u30, leiding aanwezig om 13u00
- tweedehandskleding en nieuwe kleding beschikbaar (Jef)



  24/11/24: Christus koning

Op zondag 24 november 2024 vieren wij weer Christus
Koning. Dit is de feestdag van de Chiro, de dag waarop wij
Chiro vieren. Volgens goede gewoonte betekent dit samen
pannenkoeken eten, alleen doen we het dit jaar een beetje
ander. Eerst gaat onze brunch van start gevolgd door een

leuke activiteit op zondagnamiddag. 

23/11/24: Pastafestijn   
24/11/24: Brunch 

Ons jaarlijks eetfestijn is weer terug! Met pasta’s om van te
smullen en à volonte :)

Dit jaar introduceren we ook in hetzelfde
weekend onze knaller van een brunch. 

kinderen t.e.m. 6 jaar betalen €8,00
kinderen t.e.m. 12 jaar betalen €12,00

volwassenen betalen €16,00

kinderen t.e.m. 6 jaar betalen €8,00
kinderen t.e.m. 12 jaar betalen €12,00

volwassenen betalen €16,00

Voor de 2 dagen
(combiticket)

kinderen t.e.m. 6 jaar betalen €15,00
kinderen t.e.m. 12 jaar betalen €22,00

volwassenen betalen €29,00

PS: Verdere info wordt binnenkort gegeven in de brief :)



Zie, ginds komt de stoomboot

Uit Spanje weer aan!

Hij brengt ons Sint Nicolaas

Ik zie hem al staan.

Hoe huppelt zijn paardje

Het dek op en neer,

Hoe waaien de wimpels

Al heen en al weer.

8/12/24: Sinterklaas 

  14/12/24: Kerstmarkt

We bieden aan:
▪ chili con carne (rest verkopen)

▪ flugel
▪ croque monsieur door Keti en Aspi

Het is weer zover, het is weer kerstmarkt! Kom genieten van lekker
eten en drankjes. Er zijn ook leuke standjes aanwezig die je helemaal

klaarstomen voor Kerst.

As they say, Jingle All The Way! 

Al een voorbereiding voor als de
Sint met zijn piet op bezoek komt.

Zet je schoentje al op tijd maar
klaar, want op 8 december zijn

ze daar!



Wie wordt jouw leiding?
Kennismakingsdag
We gaan naar de maan!
Levensweg XXL
Ridders & Prinsessen
Geen Chiro
Masterchef JR.
Speurtocht; vind jij de schat?
Pannenkoeken en Chocomelk
Christus Koning (meer info zie brief)
Dierendag
Sinterklaas Kapoentje
Kerstfeestje
Geen Chiro
Geen Chiro

Verkleden!

Stoere ridder of
mooie prinses?

Trek je leukte Kersttrui aan!

Verkleden!

Wat is jouw
favoriete dier?

Verkleden!

Gekke alien of
dapper astronaut?

KASSEIKES
22/09
29/09
06/10
13/10
20/10
27/10
03/11
10/11
17/11
24/11
01/12
08/12
15/12
22/12
29/12



Overgang
Wie ben ik?
Naar het leger
Wii Party
Halloween
Geen Chiro
S.O.S. Speelclub
5 minutes crafts
Jachtseizoen
Christus Koning (meer info zie brief)
Op naar Disneyland
Sinterklaas
Kerstfeestje
Geen Chiro
Geen Chiro

SPEELCLUB
22/09
29/09
06/10
13/10
20/10
27/10
03/11
10/11
17/11
24/11
01/12
08/12
15/12
22/12
29/12

Kom in
camouflage



RAKWIRAKWI
Ra Ra Ra... wie is de nieuwe leiding??

De machtigste Rakwi

Levende Zeeslag

spons, water en vuur

AARDERIJK(skunde)

geen chiro 

AardeStorm

Ballon Battle Royale

Brand in Mokum 

Christus Koning (meer info zie brief)

VuurRAKwacht

Sinterklaas

Wie beheerst alle natuurelementen?

geen chiro

geen chiro

22/09

29/09

06/10

13/10

20/10

27/10

03/11

10/11

17/11

24/11

01/12

08/12

15/12

22/12

29/12



Instapklasje
 Back to school
Puberteit
Jobstudent
Carrière
Geen Chiro 
Roadtrip 
Ik wil met je trouwen 
Wisseldag
Christus Koning (meer info zie brief)
Huisje, tuintje, boompje, kindje
Zie ginds komt de stoomboot... 
Bomma & bompa 
Geen Chiro
Geen Chiro

KETI
22/09
29/09
06/10
13/10
20/10
27/10
03/11
10/11
17/11
24/11
01/12
08/12
15/12
22/12
29/12

LEVENSWEG



Overgang
Zweedse balletjes 
Breng al jouw woede mee 
https://www.youtube.com/watch?v=WKEciBi3BtQ

“weile zen opt kassei ...”
Geen Chiro
Music maestro
Wij weten niet wat jullie gaan doen 
Wisseldag
Christus Koning (meer info zie brief)
how how how
Sinterklaas
Wie zoekt die vindt
Geen Chiro
Geen Chiro

ASPI
22/09
29/09
06/10
13/10
20/10
27/10
03/11
10/11
17/11
24/11
01/12
08/12
15/12
22/12
29/12



ASPI
Margot: 0495 83 28 11

Jef: 0494255845

RAKWI
...

KASSEIKES
Silke: 0493 56 65 17
Klaas: 0471 76 76 51
Margo: 0468 29 43 38

 SPEELCLUB
Tijs: 0471 75 54 86

Roos: 0468 54 19 38
Alexandre: 0468 25 85 03

CONTACT

....

KETI
Maïté: 0499 26 46 97 
Guus: 0472 28 06 77

Emer: 0485 22 36 54
Delfine: 0491 32 31 94
Mathias: 0472 48 23 75


